
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  внутрішніх  справ 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №898 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет внутрішніх 
справ у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, 
протокол №78,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Роман БЛАГУТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України
Львівський державний 
університет внутрішніх 

справ
Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 

№ 898 о/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12663975 121781
4

Васьковець Іванна Віталіївна 51940307 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0289724 Менеджмент та 
безпека бізнесу

131,722

2 12638996 121781
4

Галайко Степан Васильович 52033711 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0281549 Менеджмент та 
безпека бізнесу

192,611

1



3 12086173 121781
4

Дряпак Софія Олегівна 53600244 TE 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201536 Менеджмент та 
безпека бізнесу

130,250

4 11978917 121781
4

Євдоченко Руслана Василівна 51106460 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188312 Менеджмент та 
безпека бізнесу

130,200

5 11889789 121781
4

Йосипів Данило Юрійович 54199789 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096716 Менеджмент та 
безпека бізнесу

164,000

6 12221762 121781
4

Канафоцька Анна Ігорівна 54237436 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000396 Менеджмент та 
безпека бізнесу

136,700

7 12379735 121781
4

Клуб Ольга Дмитрівна 53459050 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184920 Менеджмент та 
безпека бізнесу

151,100

8 11981514 121781
4

Матківська Анастасія Романівна 54317115 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098036 Менеджмент та 
безпека бізнесу

174,450

9 12420636 121781
4

Мельник Ольга Богданівна 53934271 BA 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105252 Менеджмент та 
безпека бізнесу

153,650

10 11985534 121781
4

Орфін Артур Віталійович 54203029 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207444 Менеджмент та 
безпека бізнесу

118,500

11 12611404 121781
4

Циндра Юліан Юрійович 54194209 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036777 Менеджмент та 
безпека бізнесу

168,800

2



12 12328120 121781
4

Шевчик Василь Васильович 54204348 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120301 Менеджмент та 
безпека бізнесу

132,750

3


